
République Algérienne Démocratique et Populaire 
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 
Université de Jijel 
Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 
Département des Sciences de gestion 
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Année Académique: 
Filière: 
SpéciaUté: 
Niveau: 
Matière 
Section/Groupe 

2023/2024 
sciences de gestion 
management 
Licence 3ème Année 
Gestion de la Qualité 
Section 1 

Domaine: Sciences Economiques^ de Gestion et Commerciales 

Période: Semestre 6 \ 

Enseignant; MEKKRACHE FouzU 
PV des notes des examens par matière (Enseignant) 

# 1 Malilcule Nom Note Examen Notecotriuée SiKoatane 
1 212133033223 ABIDA j AHMED ABDELLAH 13.0 
2 212133033533 AFNES MERIEM 14.75 
3 212133032160 AlCl ROUMAISSA 15.75 
4 202033037244 , AIROUDJ ASMA 17.75 
5 ; 212133037449 , ALLALOUCHE Zinahanine 16.25 
6 212133031851 AMAROUCHE NADA 7.0 
7 212133034108 AMIRAT NADA 7.25 

212133036703 AYOUDA i BOUTHEYNA 12.75 
9 212133039279 BAHLOUL Douha 19.25 
10 212133040854 BELGUENBOUR INAS 15.0 
11 212133035070 BELHIRECH HADJER 12.75 
12 212133039638 BELILA Mohammed 12.25 
13 212133036798 BENAKBA j FATIMA ZOHRA 11.5 
14 212133039211 ' BENALIA IMANE 19.75 
15 212133040927 BENCHOUIEKH FERIEL 18.0 
16 202033029165 BENKOUH AYA 13.25 
17 212133039876 BENSEGHIER ASMA 19.0 
18 212133040902 BIDA CHEYMA 16.25 
19 212133033477 BIT AT 1 LINA 13.5 
20 212133034205 BOUACH Roumaïssa 7.25 
21 212133037415 , BOUALl KHADIDJA 12.5 
22 202033036467 BOUAMOUCHA IMAD EDDINE i 
23 212133037499 BOUBETINA AMMAR 11.75 
24 212133033411 BOUBEZARl CHAIMA 13.75 
25 212133033170 BOUCHAREF MARIAMA 13.0 
26 212133036776 BOUCHEKHLAL SAFA 10.75 
27 212133031743 BOUCHEMAL SACI 11.75 
28 212133037758 BOUCHEMOUKHA KHAWLA 15.25 
29 212133036908 BOUDERAOUN Amina 18.5 
30 191933044542 BOUDJATIT NIHAD 10.25 
31 212133039650 BOUFENAR Yasser 
32 212133039270 BOUFRIS SEIF EDDINE 16.75 
33 212133039144 BOUGHABA Rabah 9.5 
34 212133039282 BOUGHEDA ABDELHAKlM 19.75 
35 202033036858 BOUHIDER HADJER 19.75 
36 212133040945 BOUKET MERIEM 16.25 ! 
37 212133040367 ;BOUKHOBZA RACHA 13.25 
38 212133038406 BOULEBSEL SARRA 18.25 
39 212133040976 BOULOUIKA WAHIDA 19.75 
40 181933043740 BOURAHLI ROUMAISSA 12.0 
41 212133034288 BOUSBIA MALAK 10.75 
42 212133035071 BOUTALEB HADJER 11.25 
43 212133036766 BOUTRIA CHAHRAZED 17.0 
44 212133039137 CHERFl AYOUB 8.5 
45 212133044057 DERROUICHE CHAIMA 

j 46 212133042865 , DIB Sarra 16.0 
1 212133037397 DJAKOUR BADIS 10.5 1 

48 212133034924 DJERFI HABIBA 14.5 
49 202133043754 FEDSI ROUKIA 19.75 i 
50 212133034989 FETHI SAFA 9.25 
51 202033033749 FICEL ABDELLAH 
52 212133039133 GHEMIT ANES 12.0 
53 212133043046 GHEYAT NADJAH 14.75 
54 212133033685 HADDAD INES 16.5 : 
55 212133036172 HADJANI Meriem 15.5 
56 212133035726 HADJI NOUR-EL-YASMINE 15.5 ! 
57 212133040418 HANTIT FOUZIA 15.25 
58 212133033136 KHELFAOUI SOFIA 10.25 
59 212133040530 KRINE Roumaïssa 14.75 
60 i212133035064 LABIDI NESRINE 11.5 
61 212133033594 'LAHOULOU Hanâa 16.5 
62 212133035839 LAIB K R A M 18.5 
63 191933040400 LAKEHAL NOR EL HOUDA ] 19.25 
64 ^212133032323 LAOUICI ABIR ' 17.25 
65 :212133036814 LATRECHE MARWA 12.75 
66 1212133033116 LECHEHEB Sarra 16.0 
67 212133036171 LEFILEF MERIEME 14.5 
68 1212133036928 MAOUDJ MEROUA 16.25 

i 69 -212133036774 SABA CHAIMA 9.5 
70 j212133043584 S A E B 1 HOCINE 1.25 
71 •202033036699 SAOUDI ; ASMA 
72 212133038484 SERIKET WIDAD 15.5 
73 212133040065 SOUKKOU NADA 17.5 
74 1212133039149 TEYAR SELSABIL 19.5 
75 202033032947 YAHIAOUI i WAFA 5.25 
76 • ;212133038416 ZEGHBIB Chahrazad 14.5 

Signature de l'enseignant: (MEKKRACHE Fouzia) 
Le; 15/05/2024 
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Année Acad^quc: 
FUièrc: 
SpéciaUté: 
Niveau; 
Matière 
Section/Oroupe 

2023/2024 
sciences de gestion 
management 
Licence 3ème Année 
Gestion de la Qualité 
Section 1 

Domaine: Sciences Ec0nomique§r%^stionĵ  

PUode: 

Enseignant: MEKKRACHE Fouzia 
PV des notes des examenspar jDUtftère (Enseignant) 

# Matricule Nom rienom Note Examen Noteeotrig6e Sienature 
77 (212133038903 ZEGROUR MARWA 11.5 

1 78 '212133040366 ZlTOUNl RABAB 9.75 

Signature de l'enseignant: {MEKKRACHE Fouzia) 
Le: 15/05/2024 Jt/I ^ 
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République Algérienne Démocratique et Populaire 
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 
Université de Jijel 
Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Département des Sciences de gestion 

^ 1 ^ 1 J ijjj 

Année Académique: 2023/2024 
Filière: sciences de gestion 
Spécialité: management 
Niveau: Licence 3ème Année 
Matière Gestion de la Qualité 
Section/Groupe Section 1 / Groupe 1 

Domaine: Sciences Econoifnĵ uje4v<ië Gestion et Commerciales 

Période: 

Enseignant: 
PV des notes CC par matière (Enseignant) 

MEKKRACHE Fouzia 

# Matricule Nom Prénom NoteCC NoteoonlRée SlKnatme 
1 161631095662 ABADA Mohamed rouay 
2 212133033223 ABIDA AHMED ABDELLAH 16.25 
3 212133033533 AFNES MERIEM 14.0 
4 212133032160 AICl ROUMAISSA 15.0 
5 202033037244 AIROUDJ ASMA 14.0 
6 212133037449 ALLALOUCHE Zina hanine 17.5 
7 212133031851 AMAROUCHE NADA 13.5 
g 212133034108 AMIRAT NADA 15.0 
9 212133036703 AYOUDA BOUTHEYNA 16.75 
10 212133039279 BAHLOUL Douha 16.5 
11 191933039795 BELAMRI HANANE 
12 212133040854 BELGUENBOUR INAS 14.75 
13 212133035070 BELHIRECH HADJER 14.0 
14 212133039638 BELILA Mohammed 15.75 
15 212133036798 BENAKBA FATIMA ZOHRA 14.5 
16 212133039211 BENALIA IMANE 17.0 
17 212133040927 BENCHOUIEKH FERIEL 14.0 
18 202033029165 BENKOUH AYA 15.0 
19 |2Î2r33039876 BENSEGHIER ASMA 17.0 
20 212133040902 BIDA CHEYMA 16.75 
21 212133033477 BITAT LINA 15.0 
22 202033033720 LAZEGHED Ikram 13.5 

Signature de l'enseignant: (MEKKRACHE Fouzia) 
Le: 15/05/2024 
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République Algérienne Démocratique et Populaire 
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 
Université de Jijel 
Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Département des Sciences de gestion 

Ajsn^ Acadànlque: 
FUière: 
SpfciaUté: 
•Niveau; 

_Matière 
Section/Groupe 

2023/2024 
sciences de gestion 
management 
Licence 3ème Année 
Gestion de la Qualité 
Section 1 / Groupe 2 

Domaine: ScienctelE^n^qu«,de Gestion et Comlnerciales 

Période; Semestre 6 . / . . . 

' ' Enseignant: 
PV des notes C C par matière (Enseignant) 

MEKKRACHE Fouzia 

# Matricule Nom Ptfnom NotcCC NotecoiriK& SlKnatuie 
1 191933035919 AMOURA MOUSSA 
2 212133034205 BOUACH Roumaïssa 15.5 
3 212133037415 BOUALl KHADIDJA 13.75 
4 202033036467 BOUAMOUCHA IMAD EDDINE 0.5 
5 212133037499 BOUBETINA AMMAR 15.25 
6 212133033411 BOUBEZARl CHAIMA 14.75 
7 212133033170 BOUCHAREF MARIAMA 15.25 
g 212133036776 BOUCHEKHLAL SAFA 16.25 
9 212133031743 BOUCHEMAL SACI 16.25 
10 21213303775g BOUCHEMOUKHA KHAWLA 16.5 
11 212133036908 BOUDERAOUN Amina 15.75 
12 212133039650 BOUFENAR Yasser 
13 212133039270 BOUFRIS SEIF EDDINE 15.25 
14 212133039144 BOUGHABA Rabah 15.25 
15 212133039282 BOUGHEDA ABDELHAKlM 18.0 
16 202033036858 BOUHIDER HADJER 18.0 
17 212133040945 BOUKET MERIEM 16.0 
18 212133040367 BOUKHOBZA RACHA 13.75 
19 212133038406 BOULEBSEL SARRA 16.5 
20 212133040976 BOULOUIKA WAHIDA 17.5 
21 181933043740 BOURAHLI ROUMAISSA 13.75 
22 212133034288 BOUSBIA : MALAK 17.5 
23 212133035071 BOUTALEB HADJER 13.75 

Signature de l'enseignant: (MEKKRACHE Fouzia) • Page 1 sur 1 
Le: 15/05/2024 r 



République Algérienne Démocratique et Populaire 
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 
Université de Jijel 
Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 
Déparlement des Sciences de gestion 

i j i . i > 4 i l i Â j > i > i i ^ ! J J 4 - > i ' 

Année Acadénùque: 
Filière: 
Spécialité: 
Niveau; 
Madèrç 
Section/Grot̂  

2023/2024 
sciences de gestion 
management 
Licence 3ème Année 
Gestion de la Qualité 
Section 1 / Groupe 3 

Domaine: Sciences Ecoj 

Période: 

Gestion et Coi^merciales 

Semestre \ 'ï J 

^ Enseignant: 
PV des notcs^^epàr' matière (Enseignant) 

MEKKRACHE Fouzia 

# Matricule Nom Prénom NoteCC Note coiriRée Sienature 
1 212133036766 BOUTRIA CHAHRAZED 14.25 
2 202033030483 CHEKIRINE Mohammed reda 
3 212133039137 CHERFl AYOUB 13.5 
4 212133044057 DERROUICHE CHAIMA 
5 212133042865 DIB Saira 15.75 
6 212133037397 DJAKOUR BADIS 15.0 
7 212133034924 DJERFI HABIBA 16.0 
S 202133043754 FEDSl ROUKIA 17.5 
9 212133034989 FETHI SAFA 14.0 
10 202033033749 FICEL ABDELLAH 
11 212133039133 GHEMIT ANES 6.25 
12 212133043046 GHEYAT NADJAH 16.25 
13 212133033685 HADDAD INES 14.5 
14 212133036172 , HADJANI Meriem 15.5 
15 212133035726 i HADJI NOUR-EL-YASMINE 16.25 
16 212133040418 HANTIT FOUZIA 16.25 
17 202033029351 KENNAF Hayem 
18 212133033136 KHELFAOUI SOFIA 14.5 
19 202033030755 KRINE FARES 
20 212133040530 KRINE Roumaïssa 15.75 
21 212133033116 LECHEHEB Sarra 15.75 

( 

Signature de l'enseignant: (MEKKRACHE Fouzia) • Page l SUr 1 
Le: 15/05/2024 



République Algérienne Démocratique et Populaire 
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique 
Université de Jijel 
Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 
Département des Sciences de gestion 

Année Académique: 2023/2024 
Filière: sciences de gestion 
Spécialité: management 
"Niveau: Licence 3ème Année 

-Matière Gestion de la Qualité 
Section/Groupe Section 1 / Groupe 4 

Domaine: 

Période: Semestre 6 

Sciences Economiques, de.G(âMion£t lerciates 

Enseignant; 
PV des notes CC par matière (Enseignant) 

MEKKRACHE Fouzia 

# Matricule Nom Prénom NoteCC NoteconiRée SlKnanue 
1 191933044542 BOUDJATIT NIHAD 16.0 
2 171733040775 DORBI ABDELKADER 
3 212133035064 LABIDI NESRINE 16.75 
4 212133033594 LAHOULOU Hanâa 15.5 
5 212133035839 LAIB IKRAM 18.0 
6 191933040400 LAKEHAL NOR EL HOUDA 17.0 
7 212133032323 LAOUICI ABIR 17.0 
S 212133036814 LATRECHE MARWA 17.5 
9 212133036171 LEFILEF MERIEME 16.25 
10 212133036928 MAOUDJ MEROUA 17.0 
11 202033036007 NAMANE ANES 
12 212133036774 SABA CHAIMA 14.25 
13 212133043584 SAIEB HOCINE 14.0 
14 202033036699 SAOUDI ASMA 
15 212133038484 SERIKET WIDAD 13.0 
16 212133040065 SOUKKOU NADA 13.75 
17 212133039149 TEYAR SELSABIL 17.75 
18 202033032947 YAHIAOUI WAFA 13.75 
19 212133038416 ZEGHBIB Chahrazad 14.25 
20 212133038903 ZEGROUR MARWA 15.25 
21 212133040366 ZITOUNI ,RABAB 13.75 

Signamre de l'enseignant: (MEKKRACHE Fouzia) ' Page 1 sur 1 

Le: 15/05/2024 


